

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64950896

Data publicarii 05.01.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 312,23 RON - 312,23 RON

Descriere: 10 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - F1 41R 2720 buc 5,00 17,56 15,63 78,15 20 -RECEPTOR TERASA PEHD IESIRE VERT.CU GULER SI GRAT.INOX D.50 - M1 62700307 buc 1,00 159,66 150,08 150,08 30 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x15mm - D1 46270046 buc 5,00 4,78 4,25 21,25 40 #DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm - D1 62524003 buc 1,00 2,09 1,86 1,86 50 #CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - D1 62513001 buc 2,00 3,35 2,98 5,96 60 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - D1 62504029 buc 2,00 2,18 1,94 3,88 70 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - D1 62504017 buc 3,00 1,92 1,71 5,13 80 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mmx40mm - D1 62508007 buc 1,00 3,27 2,91 2,91 90 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mmx50mm - D1 62510035 buc 1,00 9,16 8,15 8,15 100 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx50mm - D1 62510031 buc 1,00 11,34 10,09 10,09 110 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - D1 62514009 buc 1,00 3,77 3,36 3,36 120 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm - E5 62500029 buc 2,00 4,45 4,01 8,02 130 #TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mmx1.6mm L=2M, - F1 61PC0223 buc 1,00 15,04 13,39 13,39